【市民相談センター】電話受付相談員担当の変更について

　　　年　　月　　日
相談部長  殿
電話受付相談員：
連絡先電話番号：　　　　（　　　　）

下記のとおり、電話受付相談員担当（市民相談センター）を変更しましたので、ご報告致します。

（１）第１の変更点
	変更にかかる日
	　　　年　　　月　　　日（ ☐火曜日／☐水曜日／☐木曜日）

	変更「前」担当者名
	変更「後」担当者名

（２）第２の変更点
	変更にかかる日
	　　　年　　　月　　　日（ ☐火曜日／☐水曜日／☐木曜日）

	変更「前」担当者名
	変更「後」担当者名

（３）第３の変更点
	変更にかかる日
	　　　年　　　月　　　日（ ☐火曜日／☐水曜日／☐木曜日）

	変更「前」担当者名
	変更「後」担当者名

※記入後、事務局宛メールにてお知らせください。
送信先：神奈川県行政書士会事務局（メールアドレス：gyosei@kana-gyosei.or.jp）